
Dodatsk ě. 1 k veřejnoprávni smlouvě na výkon přenesené působnosti

Nazákladě usneseni Zastupitelstva obce Losiná zedne 05.11,2013, č.5, bod č,4,

a usnesení Rady města §ta{ Plzenec ze dne 12.12.2013, č. 548., uzavírají níže

uvedené smluvní strany dodatek ě. 1 k veřejnoprávní smlouvě uveřejněné dne

03.03.2005 ve Věstníku právních předpisů Plzeňského kraje v Částce 212005 Pod Č,

47^/s/2005.

§mluvni strany

1. Obec Losiná
zastoupená starostou obce panem Milošem Černým

se sídlem: Losiná č, p. 1 1,332 04 Nezvěstice

příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností Plzeň

Plzeňský kraj

lčo: oozs6871
(dáte jen ,,abec Losiná)

a

Město §tarý Plzenec,
zastoupené starostkou obce paní Bc. vlastou Dolákovou

se sídlem: §metanova 932, 332 02 §tarý Plzenec

přislušné do správního obvodu obce s rozšířenou působností Plzeň

Plzeňský kraj

lčo: 00es7257
(dáte jen,,měsťo Starý Plzenec")

Dodatkem č, 1 se měni následujicí články uýše uvedené veřejnoprávní smlouvy,

které nově znítakto:

čl. tt
smluvnÍrozsahvýkonupřenesenépůsobnosti

(1) V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 §b,, o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozoájsicrr předpisů, budou orgány města Starý plzenec namísto

orgánů obce Losiná vykonávat přenesenou působnost svěřenou zvláštními

právními předpisy orgánům obce ve správním obvodu obce Losiná, a to na

úseku přestupků svěřenou orgánům obce Losiná úěinnými právnimi předpisy

avrozsahuzákonač.13/1997sb.,opozemnichkomunikacích,vezněnÍ
pozděiších předpisů.



(2) Na základě této smlouvy budou orgány města §tar,ý Plzenec věcně a mistně

příslušnými správními orgány v řízení ve správním obvodu obce Losiná.

(3) Vybrané správní poplatky, náhrady nákladů řízení, a výnos pokut uloŽených

orgány města Staný Plzenec při plnění této smlouvy jsou příjmem rozpoČtu

města Staný Plzenec.
čl. ltl

úhrada nákladů

(1\za r4ýkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne obec Losiná ze

svého rozpoótu městu Staný Plzenec příspěvek ve výši 550 KČ (slovY Pět

set padesát korun českých) za jeden vyřízený přestupek (v případě výkonu

přenesené působnosti na úseku přestupků) či zajedno provedené sPrávní

řízení ukončené píavomocným rozhodnutim (v případě výkonu Přenesené
působnosti v rozsahu zákona č. 13/1997 §b., o pozemních komunikacích,

ve znění pozdějších předpisů).

(2) příspěvek se uhradí za každé pololetí dle vyřízených přestupkŮ (v PříPadě
výkonu přenesené působnosti na úseku přestupkŮ) a provedených

správních řízeni (v případě qýkonu přenesené pŮsobnosti v rozsahu

zákona č. 1311997 §b., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějŠÍch

předpisů) na základě faktury se splatností 10 dnŮ ode dne doruČenÍ.

čt. lv
Doba trvání smlouvy

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
(2) Tuto smlouvu je možné ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran se

souhlasem Krajského úřadu Plzeňského kraje nebo uýpovědí kterékoli ze

smluvních stran. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běŽet Prvním

dnem kalendářniho měsíce následujícího po měsíci, v němŽ byla výPověď

doručena druhé straně. Výpověď musí bfi oběma stranami oznámena

Krajskému úřadu Plzeňského kraje,

V ostatních bodech zůstává veřejnoprávní smlouva beze změn.

§polečná ustanovení

Smluvní strany zveřejní dodatek č, 1 k veřejnoprávní smlouvě bezodkladně

po jeho uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů nejméně

po dobu 15 dní.
po dobu platnosti tohoto dodatku vyvěsí smluvní strany na úředních deskách

svých obecních úřadů informaci o uzavření dodatku a jeho předmětu,

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, přičemž jeden stejnopis

obdrži obec Losiná, jeden stejnopis obdží město staný plzenec a jeden

1)

2\

3)



stejnopis is přílohami obdrží Krajský úřad Plzeňského kraje spolu se Žádostío

souhlas s uzavřením dodatku.
přílohu k tomuto dodatku tvoří příslušné usnesení Zastupitelstva obce

Losiná, usnesení Rady města §taď Plzenec a pravomocné rozhodnutí

Kraiského tjřadu Plzeňskóho kraje o udělení souhlasu s jeho uzavřením.

Dodatek nabývá účinnosti poté, co nabude právní moci rozhodnutí Krajského

úřadu Plzeňského kraie o udělení souhlasu s uzavřením dodatku.

Ve Starém Plzenci ane .ď.a;.{:.Jé./4

,á*:*-
.f'

Bc. Vlasta Doláková
starostka města Staý Plzenec

Obec Lo*iná
Lcsiná 1t

§§2 $* Nesv§*ti**

4)

5)



Mě§to Starý Plzenec
sídlo městského úřadu: ,fr;rl11'J"';], ,332 02§tarý Plzenec

Usnesení z 30. schůze_Rady m&ta §tarého Plzence v roce 2013konané 12. prosince

548
schvaluje uzaťení násl3dujících dodatku k veřejnoprávním smlouvám s obcemi ve správním obvoduPověřeného MěU staď P'á";;p"dl"iler}ctr;ěróšňiiln.* 

vykonává zaťytoobce přenesenouPŮsobnost na Úseku Přestuprcr: a iiozsfru 
1eryou r. tliógi'šb., o plzemních káunikacích:a) dodatku č. l k veř§n"páŇ,*r"""il obci chvjb-i". árr." é l0.a2.20a5,

? i*P*á3}rlTffiť""i ;ň; s obci r"*r."" r*"fr e oz.o,s,zďogu. *eri dodatku ě. l
c) dodatku č. 1 k veřejnopávní smlouvě s obcí Lhůta uzaťené 0?.02.20a5,d) dodatku č, l k veřejnop*vni ;il;; , 

"u"i 
r".i"a *""ř""e 31.01.2005,offi*ij;:ťťm:* ff;;;;.u.i r,not *!i,á*"né 20.0ó.2003 ve zrrění dodatku č. 1

f) dodatku č. l k veřejnoprávní smlouvě s obcíNezbavětice uzavřené 28.10.2010,g) dodatku e. t t u"§oop*ú-ilň;;; 
"bcí 

Nearlstice-,riir"ne w.Og.2007,

:'H*:á :Yťť:;rffi:,;;ň"ř;"i;;B}áló"ffi;|* rr.or.roo3 ve znění dodatku č. 1

:ffir*J. iH#*r§T[:nX'.'s obcí Štěnoviclcý Borek uzavřené 23.06.2003ve arění
j) dodatku č. l k veřein"p,á*i;ň;ě s obcí Tymákov uzavřené 31.03.2005,o *1x*i#;;:mf;j ;;;;ě 

-, 

:ucr ťy,neto" il*."e zg.u .zat3ve znění dodatku č. l
v předložených aněních;

Rada m&ta

Bc. Vlasta Doláková v. r.
starostka

L. s.

Bc. Václav Vajshajtl v, r.
místostarosta

/or-
Bc. Vlasúa Doláková

starostka města starého plzence

ffi,ť

l --*{nP- .§
8v ir,l,ý

Ve §tarém Plzenci ?0.01.}alřl



vÝpls usruesrruí

z vrŘrumÉno znsroÁruí znsruprElsTvA oBcE t oslruÁ
č.5l20L3

ze dne 5. 11. 2OL3

A) Zastupitelstvo obce schvaluie:

Bod č. 1: Zahájení, schváIení navrženého programu, určení zapisovatele zápisu

a ověřovatelů zápisu

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání, zapisovatele zápisu Věru Liškovou a
ověřovatele zápisu JUDr. Václav Nohovec a lng. Alena Beránková.

Bod č.2: Kontrola usnesení č. 4l2O13 ze dne L7. 9. 2Ol3 zveřejného zasedání

zastupitelstva obce

Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu usnesení ze zasedán í č. 4l2ot3 ze dne L7 , 9. 2Ot3,

Bod č. 3: Proiednání změny v pojištění obce

Zastupitelstvo obce schvaluje:

a) Uzavření pojistné smlouvy s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s. na pojištění

majetku a odpovědnosti za škody, podle podmínek z výběrového řízení

v Mikroregionu Radyně, konečné zněníposoudí lng. Zdeněk Nohovec

b) Zámér obce neuzavřít pojistnou smlouvu na pojištění lesa v rámci centrálního nákupu

pojištění M i kroregion u Radyně

Bod č.4: Projednání dodatku č. 1veřejnoprávní smlouvy

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 22.L2.2OO4 na výkon

přenesené působnosti podle zákona o přestupcích a podle zákona o pozemních komunikacía

zvýšení příspěvku za jeden vyřízený přestupek a jedno provedené správní Yízení ukončené

pravomocným rozhodnutím v rozsahu zákona o pozemních komunikacích na 550,- Kč.

Bod č. 5: Dodatek č. 2 k nájemní sm|ouvě

Zastupitelstvo obce schvaluje snížení nájmu Restaurace Losiná na období od 1.11.2013 do

30.4.2OL4 na 4.000,- Kč měsíčně dodatkem č. 2 k nájemní smlouvě.

9



Bod č.6: Rozpočtové opatření č.SlzDt3
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 5l2OL3 podle předloženého návrhu.

Bod č.7: Projednání návrhu počtu zaměstnanců OÚ Losiná
Zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření počtu zaměstnanců o jeden úvazek pro ,,práce ve
správě organizace" na zkrácený Úvazek s nástupem 1.L2.2OL3, První rok pracovní smlouva na
dobu určitou.

Bod č. 8: projednání návrhu vybavení technického zázemí jeviště kD
Zastupitelstvo obce schvaluje opravu technického zázemí jeviště včástce do 53.000,- Kč

včetně DPH firmou Dušan Novotný - elektro.

Bod č. 9: Schválení výpůjčky sčítače dopravy
Zastupitelstvo obce schvaluje výpůjčku sčítače dopravy Wavetec od firmy TEW!Ko systems,
s.r.o., Liberec, za t2,0OO,- Kč bez DPH na 5 týdnů.

Bod č. 10: Částečná oprava místní komunikace od č.p. 138 k č.p. t21.
Zastupitelstvo obce schvaluje částečnou opravu místní komunikace od č.p. 138 k č.p. I2L za
částku do 100.000,- Kč bez DPH.

Bod Č. 11: Nabídka na spolupráci při sběru použitých oděvů, obuvia hraček
Zastupitelstvo obce schvaluje spolupráci s firmou REVENGE a.s., praha, lČo 281oL766, na

spolupráci při sběru a třídění použitých oděvů, obuvi a hraček podle předložené nabídky a
návrhu smlouvy na 1 kontejner za částku 1.000,- Kč ročně.

Bod č. 12: Smlouva o zřízení věcného břemene s črz Distribuce a.s. č. av-tz-
ooo628tlvB/036
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene s Črz oistribuce a.s. číslo
lV-12-000628L/VBl036 - pozemky p.č. 25L/22, 25llt46, 25t/3L5 v k.ú. Losiná u Plzně pro
kabelové vedení NN.

B) Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

a) lnformace o projektu Energie pod kontrolou

b) Stav opravy místní komunikace Beneš - Rous

c) Zaslání závěrečného vyúčtování dotace na opravu střechy kapličky sv. Anny

l0



Bod č. !5:7ávěr
starosta ukončilveřejné zasedánív 19,50 a poděkoval přítomným za účast.

V Losiné dne7.LL2OI3

t^-r
Zapsala: Věra Lišková

Ověřovatelé zápisu:

JUDr. Václav Nohovec

Ing. Alena Beránková

=W 
'/rt 

t, t *

11


